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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under produktion herunder
undgåelse af krydssmitte og fremmedlegemer samt hygiejne
under indpakning og emballering, virksomheden er inddelt i
smørrebrøds-, bage, varmt-afdeling, råkostrum, pakkeafdeling
og opvaskeområde samt mad udlevering og vareindlevering
hvor hver sin aktivitet foregår. Kontrolleret hygiejne og
temperaturer under transport, herunder også hygiejne i
lastrum chaufføren var ved at pakke med varmt og koldt mad
til levering til afdelinger, virksomheden leverer varmt mad i
varmevogne og koldt mad i termokasser (temperaturer
kontrolleres af modtagekøkkener ved ankomst). Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret periodisk renholdelse af
tørvarelager samt rengøring af transportmiddel, lastrum
fremstår rent. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Vareindlevering hvor dør er tætsluttende samt er der opsat
elektronisk dør ind til selve produktionsområdet (dobbeltdøre),
tørvarelagre med tætsluttende vinduer, smørrebrødsafdeling
og pakkeområde med fintmasket net for vinduer samt er der
dobbeltdør og tætsluttende dør ved vareudlevering.
Kontrolleret uden anmærkning: Lastrum på transportmiddel til
udbringning fremstår vedligeholdt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, temperaturer i
varmevogne til afhentning (varmholdt mad), opvarmning og
lejlighedsvis nedkøling siden 6. oktober 2022 og til dags dato,
virksomheden har frekvens for alle aktiviteterne (på nær
lejlighedsvis nedkøling) til en gang om ugen.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Oplysning om anvendelse/tilberedning til
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modtagekøkkener samt at virksomheden har udbringningsordning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
herunder dags dato opdatering af virksomhedens risikooplysninger i Fødevarestyrelsens system.


